

با افتتاح کلاتری ۲۹ شهر صدرا؛ حضور نیروی انتظامی در شهر صدرا پررنگ‌تر شد

هم‌زمان با هفته نیروی انتظامی کلاتری ۲۹ شهر صدرا به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری شهرداری صدرا سرهنگ ذوالقدر چانشین فرماندهی انتظامی استان فارس در مراسم افتتاح کلاتری ۲۹ صدرا گفت: امنیت یک موضوع مشارکتی است و حفظ آن بر عهده نیروی انتظامی است؛ بنابراین در بحث امنیت مقوله اصلی مشارکت مردم، رسانه‌ها، خانواده‌ها، دانشگاه‌ها و تمامی اقشار و نهادهای جامعه با نیروی انتظامی است. وی افزود: شهر صدرا در سال‌های اخیر با رشد جمعیت چشم‌گیری روبه‌رو بوده است به طوری که درخواست‌های فراوانی از مردم و برخی نهادها برای ایجاد کلاتری در صدرا به دست ما می‌رسید که پیگیری‌های مسئولان خصوصاً شهرداری و شورای شهر و کمک‌های مردمی و دیگر ادارات باعث شد تا کلاتری شماره بیست و نه فاز دو صدرا ساخته شود و به بهره‌برداری برسد.

خبر



در اداره کل راه و شهرسازی فارس صورت گرفت؛

برگزاری دوره آموزشی آشنایی با نظام گزینش کشور



دوره آموزشی آشنایی با نظام گزینش کشور با حضور بیش از ۱۶۰ نفر از کارکنان اداره کل راه و شهرسازی استان فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، رییس هسته گزینش وزارت راه و شهرسازی در این دوره گفت: مهم‌ترین بحث گزینش، منبع انسانی نوآور، مبتکر و خلاق است. داریوش آسترکی با بین اینکه سرمایه‌گذاری‌های زیادی بابت ورودی و گزینش منابع انسانی در همه سازمان‌ها انجام می‌شود، اظهار داشت: همه این سرمایه‌ها باعث استخدام نیروهای خوب در سازمان‌ها می‌شوند. وی ضمن اشاره به تاریخچه نظام گزینش در قبل و پس از انقلاب خاطر نشان کرد: پس از پیروزی انقلاب و تغییر حاکمیت یکی از

خطرات تهدید کننده وجود جریان‌های نفوذی ضد انقلاب بود که با رصد و اشراف کامل به افراد گزینش شده توانستیم از این مهم با موفقیت عبور کنیم. آسترکی با اشاره به خصوصیات افراد گزینش شده یادآور شد: افراد گزینش کننده باید افرادی باشند که تنگ‌نظر و تندخو نباشند. در این دوره کارکنان اداره کل راه و شهرسازی فارس با تاریخچه تشکیل گزینش به دستور امام خمینی(ره)، قانون گزینش کشور، ترکیب اعضای هیئت گزینش، وظایف هیئت‌های مرکزی گزینش و مشخصات گزینشگر آشنا شده و از ضوابط انتخاب فرد اصلح برای خدمت در دستگاه‌های اجرایی اطلاع حاصل نمودند.

رییس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۵ شیراز اعلام کرد؛

رشد ۶۷ درصدی صدور سند مالکیت رقبه‌های موقوفه‌های درمانی در شیراز

رییس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۵ شیراز از رشد ۶۷ درصدی صدور سند مالکیت رقبات موقوفات درمانی خیر داد و گفت: طی ۶ ماهه اول سال جاری ۲۹۲ جلد سند مالکیت اخذ شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام رسول نیک سرشت گفت: در ۶ ماهه ابتدای سال جاری به هزار و ۸۰۸ نفر از بیماران نیازمند کمک هزینه دارو و درمان پرداخت شده است. این مقام مسئول با بیان اینکه طی شش ماه نخست امسال در زمینه تجهیز بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها نزدیک به یک میلیارد تومان وسایل و تجهیزات خریداری شده است، افزود: این تجهیزات شامل ست جراحی، پلاسما فریزر، ست توراکس، دستگاه نوار مغز و دستگاه Ocf میدان بینایی سنجی است. نیک سرشت بیان داشت: در زمینه اجرای نیت واقف و مساعدت برای خرید عینک به افراد نیازمند طی این مدت به ۷۴۴ نفر از این افراد کمک هزینه خرید مسکن به مبلغ حدود ۱۱۰ میلیون تومان پرداخت شده است. رییس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۵ شیراز با اشاره به فعالیت‌های عمرانی

در شرکت توزیع نیروی برق فارس صورت می‌گیرد؛

برون‌سپاری امور نظارت بر عملیات نگهداری و تعمیرات

مدیر دفتر نظارت بر بهره‌برداری شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از برون‌سپاری فعالیت بازدید از تأسیسات و نظارت بر عملیات نگهداری و تعمیرات این شرکت به صورت مکانیزه خبر داد. محمدرضا کریمی، با اعلام این خبر بیان داشت: در راستای افزایش بهره‌وری فعالیت‌های حوزه بهره‌برداری و ارتقاء سطح کیفی فرایند بازدید و نظارت بر عملیات نت تأسیسات و در نهایت بهبود شاخص‌های قابلیت اطمینان شبکه از ابتدای مهرماه سالجاری عملیات بازدید از تأسیسات و نظارت بر عملیات نگهداری و تعمیرات مکان محور، به صورت مکانیزه از طریق یک شرکت مشاور مهندسی برون‌سپاری شده است. وی ادامه داد: جهت گزینش نیروهای مناسب حدود ۱۵۰۰ نفر ساعت، دوره آموزشی تئوری و عملی برگزار و پس از آزمون و مصاحبه تعداد ۴۸ نفر انتخاب و در مدیریت‌های توزیع نیروی برق

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از اتمام پروژه توسعه و ساماندهی زیرساخت‌های گردشگری مجموعه باستانی نقش رستم خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری فارس مصیب امیری با بیان نقش و اهمیت زیرساخت‌ها گفت: گسترش و رشد تسهیلات و زیرساخت‌های گردشگری مدت زمان ماندگاری و همچنین رضایت گردشگران را افزایش می‌دهد و توسعه گردشگری پایدار را در پی دارد. وی در ادامه به اقدامات صورت گرفته در طرح مذکور اشاره کرد و افزود: در این طرح عملیات‌های اجرایی شامل: تکمیل مجتمع خدماتی، بهداشتی، رفاهی، تکمیل فنس‌کشی محوطه، اجرای تک لبه جهت کانال عبور آب دور محوطه و تسطیح و زیرسازی پارکینگ صورت گرفته است. این مقام مسئول همچنین اعتبار تخصیص یافته برای این پروژه را رقمی بالغ بر ۲ میلیارد ۱۵۰ میلیون ریال اعلام کرد.

توسعه و ساماندهی زیرساخت‌های گردشگری مجموعه باستانی نقش رستم به اتمام رسید



گفتنی است نقش رستم نام مجموعه‌ای باستانی بی‌نظیری واقع در روستای زنگی آباد در شمال شهرستان مرودشت استان فارس است که تاریخ کهن سه دوره ایران باستان را در حافظه خود به یادگار دارد. در این مجموعه از نقوش ایلامی گرفته تا آرامگاه پادشاهان هخامنشی و نقوش برجسته پادشاهان ساسانی به یادگار مانده است. این مجموعه به ترتیب از چپ به راست آرامگاه ابدی خشایارشا، داریوش اول، اردشیر اول و داریوش دوم می‌باشد. همچنین روبروی این آرامگاه‌ها، بنای مکعب شکلی دیده می‌شود که آن نیز متعلق به دوران هخامنشیان است و به نام کعبه زرتشت شناخته می‌شود. نخستین پادشاهان ساسانی نیز که از پارس برخاستند در راستای علاقه به زادگاه خویش و برای بزرگداشت مراسمی چون کسب قدرت و یا پیروزی بر دشمن، نقوشی از جمله نقش برجسته ناتمام تاج‌گذاری نرسه، پیروزی روم، آذرترسه یا شاپور دوم، بهرام دوم و اردشیر اول را در دامنه این کوه به یادگار گذاشته‌اند.

کازرون

بازدید فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون و همراهان از دفتر روزنامه طلوع

خبرنگار و عکاس: علی گلچین/ به مناسبت هفته نیروی انتظامی، سرهنگ رجب رزمجویی فرمانده انتظامی شهرستان کازرون به همراه سرهنگ خوشوقت، سرگرد مظاهری، سرگرد محمدی و سرگرد جوکار در دفتر روزنامه طلوع حضور یافتند و ضمن تقدیر از همکاری این روزنامه ساعتی را به صحبت با کارکنان این مجموعه اختصاص و به پرسش‌های مطرح شده پاسخ دادند. در این بازدید سرهنگ رزمجویی طی سخنانی ضمن گرامیداشت هفته نیروی انتظامی، به تشریح وظایف پلیس در زمینه‌های ایجاد امنیت، برقراری نظم و پیشگیری از تخلفات پرداخت. وی اظهار داشت: هفته نیروی انتظامی فرصتی شد تا دیداری با اصحاب رسانه داشته باشیم و از نزدیک با آنان به گفت‌وگو بنشینیم چراکه نقش اصلی روزنامه‌ها، ایجاد امنیت روانی در جامعه است و



به مناسبت هفته ناجا صورت گرفت؛

برپایی غرفه و اهدای بسته‌های فرهنگی در کازرون



به مناسبت فرا رسیدن هفته ناجا و هم‌زمان با چهارمین روز این هفته، حوزه معاونت اجتماعی و بازرسی فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون اقدام به برپایی غرفه‌هایی با عنوان مردم و پلیس در مرکز این شهر میدان شهدا نمودند. **خبرنگار و عکاس: علی گلچین/** این غرفه‌ها که متشکل از سه ایستگاه بود، فعالیت‌هایی از جمله اهدای شیرینی و بسته‌های فرهنگی به عابرین پیاده و خودروها، مشاوره در خصوص مسائلی خانواده، مشاوره‌های پلیس راهور و توصیه به رانندگان جهت رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی، توصیه‌های پلیس جهت مقابله با سرقت منازل، خودروها و ... انجام می‌گرفت. همچنین در حاشیه برپایی این غرفه‌ها فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون در میان مردم حضور یافت و طی دیدارهای چهره به چهره با آنان گفت‌وگو نمود و به شهروندان با اهدای بسته‌های فرهنگی با عنوان پلیس ۱۹۷ استقبال می‌نمود. شایان ذکر است که کلیه این غرفه‌ها از ساعت ۸ صبح تا ۲ بعدازظهر ادامه داشت که کارکنان پلیس راهور، پلیس آگاهی، بازرسی فرماندهی همکاری صمیمانه‌ای را داشتند. همچنین سرهنگ رزمجویی در کنار این غرفه‌ها با جمعی از کسبه بازار، رانندگان تاکسی و دست‌فروشان گفت‌وگویی داشت و مشکلات آنان را از نزدیک مورد بررسی قرار داد.

برپایی یادواره‌ی تنها شهید فارسی در نبرد مستقیم با آمریکای جنایتکار



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری صداوسیما دفتر خشت، سیمین یادواره سردار شهید نصراله شفیعی با حضور مسئولین استان فارس و بوشهر برای اولین‌بار در جزیره فارسی برگزار شد. سرهنگ امراله زیره‌ای فرمانده منطقه دوم دریایی سپاه بوشهر در این مراسم با اشاره به امنیت کامل خلیج فارس به دست نیروهای ایرانی گفت: در سال‌های آخر جنگ تحمیلی بعد از آنکه صدام نتوانست به موفقیت دست پیدا کند با همکاری آمریکا که آمده بود تا ژاندارم خلیج فارس باشد، سکوها و فنکش‌های ایرانی را هدف قرار داد که در آن زمان صادرات نفت ایران به ۱۰۰ هزار بشکه رسید و کشور به لحاظ اقتصادی در شرایط سختی قرار داشت، اما با شجاعت‌های شهید شفیعی و هم‌زمانش، این خواب‌های کودکانه آمریکایی‌ها به کابوسی فراموش نشدنی تبدیل شد. وی افزود: از شهید شفیعی مستندها و فیلمی متأسفانه وجود ندارد، اما طرح‌ریزی عمده عملیات به‌دست وی انجام می‌شده است. خداحرم حاجی‌زاده رییس بنیاد شهید خشت با اشاره به خصوصیات فنی و علمی سردار شهید نصراله شفیعی گفت: شهید شفیعی از معدود فرماندهان نیروی دریایی در زمان جنگ بود که پس از طی آموزش‌های دوره‌ی افسری در تهران، موفق به دریافت مدرک بین‌المللی ناوبری در کشور هلند شده است. حاجی‌زاده گفت: شهید نصراله شفیعی فرمانده

ناوچه خریداری شده ایران در زمان جنگ تحمیلی بود که زمان ورود ناو به منطقه یکم دریایی بندرعباس مورد استقبال آیت‌اله خاتمه‌ای رییس جمهور وقت ایران و محسن رضایی قرار می‌گیرد. در ادامه راهی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس، حجت‌الاسلام عباسی امام جمعه خشت و علوی فرماندار شهرستان کازرون در سخنانی به تجلیل از مقام شهید شفیعی و شهدای نبرد مستقیم با آمریکای جنایتکار، پرداختند. در این برنامه با اهدای لوح سپاس از سوی بنیاد شهید خشت از پدر شهید شفیعی، صادق فلاحی بخشدار خشت، سروان محمود عباسی فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام رضاع) و هدایت‌اله دهقان رییس آموزش و پرورش بخش‌های خشت، کنارنخته و کمارج تجلیل به عمل آمد. در پایان مراسم مسئولین به اتفاق برادر، پدر و مادر شهید نصراله شفیعی با حضور در آب‌های نیلگون خلیج همیشه فارس، محل شهادت این شهدای والا مقام را گلباران کردند. سردار شهید نصراله شفیعی و اندک هم‌زمانش از منطقه دوم دریایی سپاه بوشهر در ۱۶ مهر ماه سال ۶۶ در درگیری با نیروهای آمریکایی پس از منهدم کردن یک فروند بالگرد جنگی آمریکا خون سرخس آب‌های جزیره فارسی را رنگین کرد و آسمانی شد. پیکر این شهید والا مقام جاویدالاثر است.